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

Nåværende funksjon:

Tidligere funksjon:

Tilbygg/ombygging: Vestenden har vært revet,men er bygget til igjen litt annerledes enn

opprinnelig

 

Bygning 2 av 3: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC

Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er

næring

Bebygd areal: Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 113,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 113,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Antall boliger:

Bygningsnr: 188290175 Antall etasjer: 2

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt

H01 73,0 73,0

H02 40,0 40,0

 

Kulturminner:

Id Objektnavn Tidfesting

Sefrakminne: 1833 209 3 Fjøs, Granheim, Lars Meyersgt. 33. 1900-1924

Nåværende funksjon:

Tidligere funksjon:

Tilbygg/ombygging: Tilbygd mot sør

 

Bygning 3 av 3: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC

Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:

Gårdsnummer 20, Bruksnummer 558 i 1833 RANA kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 22.08.2022 14:54 – Sist oppdatert 22.08.2022 14:54

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 4
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Energikilde: BRA annet: 29,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 29,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Antall boliger:

Bygningsnr: 188292291 Antall etasjer: 1

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt

H01 29,0 29,0

 

Kulturminner:

Id Objektnavn Tidfesting

Sefrakminne: 1833 209 2 Skøt, Granheim, Lars Meyersgate. 1900-1924

Nåværende funksjon:

Tidligere funksjon:

Tilbygg/ombygging: Påbygd mot nord

Gårdsnummer 20, Bruksnummer 558 i 1833 RANA kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 22.08.2022 14:54 – Sist oppdatert 22.08.2022 14:54

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 4 av 4
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Rana kommune
Postadresse: Postboks 173, 8601 Mo i Rana
Telefon: 75 14 50 00
E-post: postmottak@rana.kommune.no

Dato: 24.08.2022 

MEGLEROPPLYSNINGER

1701 Opplysning om pipe/ildsted

  
 Gnr:  20  Bnr:  558  Fnr:   Snr:  

 Adresse:  Lars Meyers gate 33, 8622 MO I RANA

  

Fyringsanlegg og feiing 

Skorstein Status Antall ildsteder Feiehyppighet Sist feiet Sist forsøkt feiet 
 Elementskorstein  Aktiv  3  Årlig  2022  2022
      
      

Kommentar:  

Tilsyn med fyringsanlegg 

Enhet Hyppighet  Sist utført Sist forsøkt utført 
 H0101  4 år  2019  2019
    
    

Kommentar:  

Åpne avvik på fyringsanlegg og adkomst for feiing 

Avvik Status 
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Åpne saker etter feiing / tilsyn 

 

Opprettet Status Frist 
   

 

Gebyr for feiing og tilsyn 

Gebyr for feiing og tilsyn med fyringsanlegg påløper ved feietjenestens oppmøte etter varsel eller 
forutgående avtale. Gebyrstørrelse reguleres årlig. 

For denne eiendommen gjelder følgende gebyrsatser (2022): 

Feiing: kr. 524 (eks. mva) pr. røykløp. 

Tilsyn med fyringsanlegg: kr. 610 (eks. mva) pr. bruksenhet. 

 

Kommentar: Fra og med 2021 er det ikke lenger fast årlig gebyr for feiing og tilsyn med 
fyringsanlegg, men gebyr knyttet til den enkelte tjeneste. 

 

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER: 

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og 
at det kan foreligge forhold omkring fyringsanlegg som kommunen ikke er kjent med. 
Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i 
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